
UCHWAŁA NR 132/XX/2008 

 Rady Powiatu Skarżyskiego

       z dnia 18 marca 2008 roku     

w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok.

Na  podstawie  art.  12  pkt  5,  pkt  8  lit.  d  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592

z późn.zmianami), w związku z art. 86, art. 165, art. 165a, art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, 

art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1 pkt 1 - 9, 10 lit. a i b, 11, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, 3,

art. 188 ust. 2 pkt 1, art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) 

Rada  Powiatu  Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Dochody budżetu powiatu Skarżyskiego w wysokości:                                      64.020.604 

z tego:

a) dochody bieżące                                                                                        61.636.714

b) dochody majątkowe                                                                                    2.383.890

w tym :

- dochody własne                                                                                          3.123.634

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa               8.616.059

- subwencja ogólna i środki z MPiPS                                                         40.180.321

- dotacje celowe                                                                                            9.761.715

- dotacje celowe na podstawie porozumień z innymi JST                            2.055.970

- środki pozyskane z innych źródeł  /UE, PFRON/                                         282.905

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 1a i 1b.



§ 2.

1. Wydatki budżetu powiatu Skarżyskiego w wysokości:                        66.670.724

     z tego:  

a) wydatki bieżące                                                                                        61.890.427 

     w tym:    

     - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                               43.706.861

     - dotacje                                                                                                             2.582.049

     - wydatki na obsługę długu                                                                                    64.590

     - wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

       zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń i gwarancji                               1.538.654

b) wydatki majątkowe                                                                                     4.780.297 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2, 2a i 2b.        

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

     2008-2010   zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a – wydatki inwestycyjne

     jednoroczne                                                                                                       4.780.297

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

     z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

     niepodlegających zwrotowi  w wysokości                                                          273.750

     a) wydatki bieżące                                                                                               273.750

     b) wydatki majątkowe                                                                                                    0

     zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a.

§ 3.

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości                                                              2.650.120

    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1. zaciągniętych kredytów w kwocie                                                              1.650.120

2.  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych                                                        1.000.000

2. Przychody budżetu w wysokości                                                                       2.812.120

     oraz rozchody w wysokości                                                                                 162.000

2



     zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.

W budżecie tworzy się rezerwy                                                                                600.000

1. ogólną w wysokości                                                                                       250.000

2. celową w wysokości                                                                                      350.000

z przeznaczeniem na: 

a) Dział 801 „Oświata i wychowanie” 330.000

b) Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne 

                       i ochrona przeciwpożarowa”   20.000 

§ 5.

1. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2.  Dochody i  wydatki  związane z  realizacją zadań realizowanych wspólnie z  innymi

  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na  podstawie  porozumień  (umów)  między

     jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 8a.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji

  w drodze  umowy lub  porozumienia  między jednostkami  samorządu  terytorialnego,

    zgodnie z załącznikiem nr 8b.

§ 6.

1. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów

     własnych jednostek budżetowych:

- dochody                                                                                                                  786.006

- wydatki                                                                                                                   817.066 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7.
1. Ustala się dotacje podmiotowe dla:

a) jednostek samorządu terytorialnego (w ramach porozumień) 

       na łączną kwotę:                                                                                  1.120.937 

3



b) niepublicznych placówek oświatowych kwotę:                                    1.353.830

c) innych podmiotów kwotę: 107.282

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

2. Dotacje  celowe  na  zadania  własne  powiatu  realizowane  przez  podmioty  należące

i nienależące do sektora finansów publicznych 

na łączną kwotę                                                                                                   624.935

     zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 8.

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

    Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości:

a) przychody                                                                                                      115.000

b) wydatki                                                                                                          133.500

     zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

    Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

a) przychody                                                       320.000 

b) wydatki                                                                                                          504.256

     zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 9.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                                  600.000 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie                                 1.650.120

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                          162.000

§ 10.

Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji w wysokości                        1.538.654

w tym :

- poręczenia do wysokości                                                                                     1.538.654

4



- gwarancje do wysokości                                                                                                    0

§ 11.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Skarżyskiego do:

1.  Zaciągania  kredytów  i  pożyczek  na  pokrycie  występującego  w  ciągu  roku

przejściowego deficytu budżetu w wysokości                                                  600.000 

2. Zaciągania zobowiązań :

a)  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  (2009)  jest  niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2009 roku. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej

z wyłączeniem zwiększenia planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy oraz zmian w wieloletnich programach inwestycyjnych.

4.  Dokonywania  zmian  w  wydatkach  na  zadania  inwestycyjne  roczne  w  ramach

paragrafu.

5. Do wprowadzania nowych zadań w zadaniach inwestycyjnych rocznych.

6.  Przekazania  kierownikom  jednostek  budżetowych  uprawnień  do  dokonywania

      przeniesień w planie dochodów i wydatków własnych tych jednostek.

7.  Lokowania  wolnych  środków budżetowych  na  rachunkach  bankowych  w  innych  

     bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 12.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 13.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 

1 stycznia 2008 roku.

                                                                     
                                                                          Przewodniczący 

                                                                         Rady Powiatu Skarżyskiego 

                                                                        Ireneusz Syryjczyk

5


